CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------

BIÊN BẢN HỌP NHÓM

V/v: đề cử ứng viên tham gia BKS Công ty CP XNK Tổng hợp I Việt Nam

(Dành cho các cổ đông nắm giữ dưới 10% cổ phần)
· Căn cứ Điều lệ hoạt động Công ty CP Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam;

· Căn cứ vào quy chế về việc đề cử, ứng cử và bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát Công ty CP xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam nhiệm kỳ 2016-2021.
Hôm nay, ngày …. tháng …. năm 2020, tại ……………………….chúng tôi là những cổ đông của Công ty CP xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam cùng nắm giữ ……………. cổ phần (bằng chữ:……………………………………………………..), chiếm tỷ lệ: ……. % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tại Công ty CP xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam có tên trong danh sách sau:

	STT
	Cổ đông
	Hộ chiếu / CMTND
	Mã số CĐ
	Số CP sở hữu
	Từ ngày
	Họ tên và ký tên

Thống nhất đề cử ứng cử viên sau đây để bầu vào Ban kiểm soát Công ty CP xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam nhiệm kỳ 2016 - 2021 sẽ được tổ chức vào ngày 22/06/2020.
Ông/ Bà: …………………………………………………………..

Số CMND/Hộ chiếu: ………………….Ngày cấp:……………......Nơi cấp.............................................
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………………………….
Hồ sơ cá nhân bao gồm: Sơ yếu lý lịch, các văn bằng chứng chỉ chứng minh năng lực do ứng viên cung cấp và chịu trách nhiệm.
Chúng tôi xin chịu trách nhiệm về việc đề cử của mình là phù hợp với Điều lệ Công ty và quy định của pháp luật.

Ghi chú:

Đối với cổ đông pháp nhân:

(1) Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu hoặc;

(2) Trường hợp pháp nhân cử đại diện vốn (đại diện theo ủy quyền), thì người đại diện ký tên và đính kèm các văn bản cử người đại diện vốn theo quy định

                    CHẤP NHẬN CỦA NGƯỜI ĐƯỢC GIỚI THIỆU
                  KÝ TÊN

Ghi chú: Biên bản họp nhóm phải được gửi về Ban tổ chức ĐHCĐ trước 16h30 ngày 12/06/2020 (theo địa chỉ ghi trong thông báo mời họp) kèm theo bản sơ yếu lý lịch (có dán ảnh) của người ứng cử có xác nhận của chính quyền địa phương hoặc cơ quan nơi công tác trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày tổ chức ĐHCĐ.